
 

 

Příloha č. 3 k č.j. KRPB-6383-2/ČJ-2013-0600VZ  

 

Povinnosti uchazeče, které je povinen garantovat: 
 

Uchazeč je povinen garantovat předmět, místo a dobu plnění dle zadání vč. níže uvedených 

obchodních podmínek. 
 

Obchodní podmínky         
Obsah smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Předmět plnění:  

Předmětem plnění jsou dodávky grafických prvků ze samolepící reflexní fólie určené pro 

opravy vozidel policie ve zvláštním barevném provedení vyplývajícího z ustanovení § 9 odst. 1 

písm. a) a § 9 odst. 2 písm. a) vyhlášky č. 14/2008 Sb. a dále z ustanovení § 11 odst. 1 a 2 

vyhlášky č. 460/2008 Sb., a to na vozidla různých továrních značek a provedení.   

Jednotlivé vizuální náhledy vozidla s konkrétním rozpisem kódového označení grafických prvků a 

specifikací použitých materiálů viz příloha smlouvy. 

 

Cena předmětu plnění: 
Jednotkové ceny uvedené ve smlouvě budou vycházet z nabídky předložené uchazečem, musí být 
stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonných sazeb DPH. 
Změna ceny je možná za stejných podmínek i směrem dolů. 
 
Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího platné ke dni uzavření kupní smlouvy. 
Celková cena nepřesáhne za smluvené období 400 000,-Kč bez DPH. 
Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. 

Kupující si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dílčí objednávky ověřit u prodávajícího 
aktuální ceny zboží. 

Cena za jednotlivé grafické prvky, které jako soubor tvoří kompletní sestavu polepů pro vozidlo 
Škoda Octavia II v provedení liftback, r.v. 2008 je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání 
smluvního vztahu a může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv 
na předmětný smluvní vztah. Cena za ostatní zboží (grafické reflexní prvky na ostatní značky a 
modely vozidel provozovaných KŘ P Jmk) se bude řídit ceníkem prodávajícího platným v okamžiku 
odběru zboží. 
V případě, že ceny budou pro kupujícího neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajícího 
zakoupit. 

Náklady na dopravu a doručení budou součástí ceny předmětu plnění nikoliv samostatně. 

Doba plnění: 

Zahájení předmětu plnění: od nabytí platnosti a  účinnosti smlouvy  

Ukončení předmětu plnění: do 31.12.2014 

 

Platební podmínky: 

Kupující zaplatí do 14-ti kalendářních dnů po obdržení faktury od prodávajícího kupní cenu za 

zboží odebrané na základě konkrétní dílčí objednávky, a to převodem na účet prodávajícího. 

Ceny musí být uvedeny včetně dopravy.  
 

Prodávající předá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je skupina autoopravárentství KŘP Jmk 

Křenová 66, 619 00 Brno 
 

Fakturace 



 

Faktura bude zaslána na adresu kupujícího, nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky. 
Kupující se zavazuje uhradit cenu za dodané zboží do 21 dnů od obdržení faktury za dodávku 
zboží na základě konkrétní dílčí objednávky, a to převodem na účet prodávajícího. 

 

Faktura musí obsahovat především tyto údaje: 

1. Číslo faktury a kupní smlouvy 

2. Název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

3. Den vystavení, odeslání a splatnosti faktury 

4. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství 

5. Strukturu platby 

6. Datum dodání zboží 

7. Číslo účtu, na který má být placeno 

 

Prodávající je povinen fakturu zaslat na níže uvedenou adresu kupujícího: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Skupina autoopravárentství 

Zdeněk Chládek 

Křenová 66,  

602 00 Brno 
 
Dodací podmínky a místo plnění 
 
Prodávající bude dodávat zboží na základě konkrétních dílčích objednávek, které budou 
předkládány pověřeným pracovníkem. 
Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem 
kupujícího.  

Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Skupina autoopravárentství, 

Křenová 66, 602 00 Brno.  K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde potvrzením dodacího listu 

pověřeným pracovníkem kupujícího. 

Prodávající zajistí dopravu do místa dodání, a to vždy v předběžně telefonicky dohodnutém 

termínu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od učinění konkrétní dílčí objednávky. 

 
Záruční podmínky 

Záruku za předmět plnění poskytuje prodávající v délce min. 24 měsíců. 

Reklamace 
 
Kupující provede bez zbytečných průtahů po dodání zboží jeho fyzickou přejímku a neprodleně 
písemně reklamuje případnou nekompletnost či zjevné vady zboží, nejpozději však do 20ti 
kalendářních dnů po datu dodání zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou reklamaci zaniká.  
 
Nároky z vad se vyřizují v souladu s ustanovením § 436 až 441 Obchodního zákoníku. 
 
Sankce a pokuty 
 

a) Za prodlení prodávajícího se splněním termínu pro dodání zboží je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu dílčí objednávky 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 

b) Při prodlení se zaplacením faktur zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z fakturované ceny z předmětného plnění na základě konkrétní dílčí objednávky bez DPH za 
každý i započatý den prodlení. 

c) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 



            
Odpovědnost za škodu 

 
a) Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu 

stanoveném českým právním řádem. 
b) Prodávající odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně 

v rozsahu uvedeném ve smlouvě. 
 
Odstoupení od smlouvy 
 
Prodávající a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy a 
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10ti dnů od podstatného porušení 
povinností. 

Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla 
vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy. 

Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje opakované nedodání zboží ve 

stanoveném termínu, 
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen poskytnout 

takové záruky, že je splní v náhradním termínu, 

c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné protiplnění, 
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, 
když prodávající dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a 

ta neúspěšně uplynula. 
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího.  

 
Výpověď 

Kterákoliv ze smluvních stran může kupní smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


